

江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程 招标控制价

建设单位：江阴市华锐绿色能源有限公司

标段		工程A控制价 (元)	工程暂估价 (元)	工程B控制价 (元)	工程A期望值 (元)	工程B期望值 (元)
一个 标段	编号					
	001- 江阴市华锐 绿色能源有限公司 厂区绿化工程	1795736.44	150000.0	1645736.44	1795736.44	1645736.44
合计		1795736.44	150000.0	1645736.44	1795736.44	1645736.44

注：(1) 工程A期望值=（工程A控制价-工程暂估价）*100%+工程暂估价

(2) 工程暂估价合计：150000.00 元

【其中：暂列金额 150000.0 元；材料暂估价 00.0 元；专业工程暂估价 00.0 元】

(3) 工程B期望值=工程A期望值-工程暂估价

(4) 本工程要求，所有投标单位的每个单位工程的投标A报价和B报价均不得高于本次公布的每个单位工程的工程A期望值和工程B期望值。

江苏策诚工程咨询有限公司

2026年 2 月 11 日



江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程

招标控制价

招标控制价(小写): 1795736.44元

(大写) 壹佰柒拾玖万伍仟柒佰叁拾陆元肆角肆分

招标人:



(单位盖章)

工程造价
咨询人:



(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

编制人:



(造价人员签字盖专用章)

复核人:



(造价人员签字盖专用章)

编制时间: 2026 年 2 月 2 日

复核时间: 2026 年 2 月 11 日

江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程

编制总说明

一、工程概况：

江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程位于江阴市华锐绿色能源有限公司厂区内及围墙外周边（不含北围墙外），包括苗木栽植、色块栽植等工程。绿化面积厂区内约 7400 平方米，围墙外周边（不含北围墙外）绿化面积约 4400 平方米。工程内容仅包括绿化工程。工程类别：二类工程。

二、编制范围：江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程中的所有工程。

三、编制依据：

1、上海嘉蔚瑞建筑设计（集团）有限公司设计的《江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程》施工图, 设计编号 JWR-2023-193。

2、规范及定额使用：中华人民共和国国家标准《建设工程工程量清单计价规范》GB50500- 2013、《园林绿化工程工程量计算规范》（GB50858-2013）、《江苏省仿古建筑与园林绿化工程计价表》（2007 版）、《江苏省建设工程费用定额》（2014 年）、省市有关文件、国家相关法律、法规。

3、苏建价（2016）154 号、苏建函价〔2022〕62 号、澄住建工（2018）8 号、锡建建市（2019）8 号、苏建函价〔2022〕333 号、澄住建建工（2021）8 号、锡建建市〔2022〕21 号以及其它相关文件。

4、材料价格参考 2026 年 1 月份无锡市除税信息指导价，苗木价格按 2025 年下半年无锡苗木除税信息指导价，没有指导价的按同期市场价，投标人自行考虑报价。

5、标底中人工费按《苏建函价（2025）273 号》计算，投标人自行考虑报价。

6、本工程量清单应与招标文件、投标须知、施工图纸、工程规范、清单计价规范及相关文件等一起使用。

四、质量要求：合格。

五、不可竞争费：现场安全文明施工费、规费、税金为不可竞争费, 取费标准如下表：

序号	费用名称		计算基础	园林工程
一	现场安 全文明 施工费	基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-参数工程设备费	1.00%
		标化工地增加费：一星级		0.00%
		扬尘污染防治增加费		0.21%
二	工程按质论价费			0.00%
二	规费	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合	3.30%

		住房公积金	计+其他项目合计-参数工程设备费	0.55%
		环境保护税		0.00%
		其他规费		0.00%
三	税金		分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-参数甲供材料费/1.01	9.00%

六、经招标人确认，对设计图纸进一步明确，具体如下：

- 1、本工程预留金按 15万 元计入，投标人报价时不得变动、让利。
- 2、绿化养护期：**两年养护期（第一年成活率养护、第二年二级养护）。**
- 3、各投标人的投标总价，应包含一年全场盆景（暂估数量约 125 盆 2 米高、125 盆 1 米以下）的提供和养护费用，请各投标人自行测算风险综合考虑在投标总价内。中标后具体盆景的数量、品种、摆放位置按招标人的要求布置，中标单位不得以任何理由推拖、或要求增加费用、或不在规定时间内与招标人签订合同，否则招标人有权取消其中标资格。
- 4、投标人应充分考虑施工降（排）水、大型机械施工进出场（安拆）费、脚手架、二次搬运等技术措施，并充分考虑报价风险，相应费用计入措施费中。
- 5、公共及协调费用（如交通、路政、港航、市容、环保、噪音、排污、治安等费用以及因施工原因引起的相关部门应交纳费用）由投标人自行调研作为单项费用计入措施项目费中，否则视作优惠。
- 6、本工程在施工时，注意保护地上地下管线、绿地、花木等设施，注意不得破坏现有建、构筑物，不得扰动其基础，不得因施工破坏现有施工范围以外的场地及道路等，并将相应费用考虑在投标报价中，如施工破坏现有建、构筑物、场地、道路、绿化、景观等，施工方应自行将其恢复原状，费用不另行计算。

七、工程信息明细表：

项目编号：(Z)JYSZH20260204001044		
工程项目、单项工程名称：江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程		
建设单位：江阴市华锐绿色能源有限公司		
单位工程明细：		
编号	单位工程名称	不可竞争费
001	江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程	按【园林工程】

江苏策诚工程咨询有限公司

单项工程招标控制价表

工程名称：江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程

序号	单位工程名称	金额(元)	暂列金额(元)
1	江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程	1795736.44	150000
	合计	1795736.44	150000

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程

标段：

第1页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		乔灌木种植						
1	050102001001	栽植乔木	1、香樟 A，胸径：32cm,冠幅：6m,高度：10m,枝下高：2.5m，假植全冠，树形优美，冠幅饱满 2、养护期：两年养护期 （第一年成活率养护、第二年二级养护）	株	57	5482.41	312497.37	
2	050102001002	栽植乔木	1、造型罗汉松A，胸径：D20-25cm,高度：400-450cm,冠幅：350-400cm，造型树，7字型弯杆造型，树形奇特，可赏性强 2、养护期：两年养护期 （第一年成活率养护、第二年二级养护）	株	2	21074.07	42148.14	
3	050102001003	栽植乔木	1、造型罗汉松B，胸径：D15-18cm,高度：280-300cm,冠幅：250-300cm，盆景类，造型树，4以上分层，分层匀称，树形奇特，可赏性强 2、养护期：两年养护期 （第一年成活率养护、第二年二级养护）	株	1	11355.85	11355.85	
4	050102001010	栽植乔木	1、造型罗汉松C，胸径：D12-15cm,高度：200cm,冠幅：250cm，盆景类，造型树，4以上分层，分层匀称，树形奇特，可赏性强 2、养护期：两年养护期 （第一年成活率养护、第二年二级养护）	株	1	5909.77	5909.77	
本页小计							371911.13	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程

标段：

第2页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
5	050102002034	栽植灌木	1、丛生桂花E，胸径：D8-9cm，高度：250-300cm，冠幅：200-250cm，八月桂，全冠，树形饱满，姿态优美 2、养护期：两年养护期 （第一年成活率养护、第二年二级养护）	株	3	572.37	1717.11	
6	050102002035	栽植灌木	1、桂花A，胸径：D30cm，高度：700-800cm，冠幅：350cm，地苗，全冠，树形饱满，姿态优美 2、养护期：两年养护期 （第一年成活率养护、第二年二级养护）	株	6	1898.42	11390.52	
7	050102001004	栽植乔木	1、榉树A，胸径：30-35cm，高度：900-1000cm，冠幅：500-600cm，冠型丰满五级分枝以上，主杆挺直 2、养护期：两年养护期 （第一年成活率养护、第二年二级养护）	株	4	12414.60	49658.40	
8	050102001005	栽植乔木	1、丛生朴树A，高度：750-800cm，冠幅：500-550cm，假植全冠苗，5杆以上，树形饱满，姿态优美 2、养护期：两年养护期 （第一年成活率养护、第二年二级养护）	株	7	6264.94	43854.58	
9	050102001011	栽植乔木	1、丛生五角枫A，高度：600-700cm，冠幅：300-350cm，每杆径8-10CM，每株3-5杆，树干挺直姿态饱满优美 2、养护期：两年养护期 （第一年成活率养护、第二年二级养护）	株	1	7592.52	7592.52	
本页小计							114213.13	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程

标段：

第3页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	050102001006	栽植乔木	1、五角枫A，胸径：18-20cm，高度：700-800cm，冠幅：400-500cm，地苗，全冠，自然状，树形饱满，姿态优美 2、养护期：两年养护期 (第一年成活率养护、第二年二级养护)	株	3	3821.13	11463.39	
11	050102001007	栽植乔木	1、紫叶李A，胸径：D13-15cm，高度：350-450cm，冠幅：300-350cm，全枝，全冠，树形优美 2、养护期：两年养护期 (第一年成活率养护、第二年二级养护)	株	5	1322.52	6612.60	
12	050102001008	栽植乔木	1、日本晚樱A，胸径：D15cm，高度：300-350cm，冠幅：220-250cm，后于花开放或花叶同放，花色粉红，花大、重瓣 2、养护期：两年养护期 (第一年成活率养护、第二年二级养护)	株	6	1716.91	10301.46	
13	050102001012	栽植乔木	1、鸡爪槭，胸径：8-10cm，高度：300-350cm，冠幅：230-260cm，假植苗，枝叶茂盛，姿态优美 2、养护期：两年养护期 (第一年成活率养护、第二年二级养护)	株	4	910.11	3640.44	
14	050102001013	栽植乔木	1、红枫A，胸径：D8-10cm，高度：250-280cm，冠幅：250-280cm，组团树，三季红品种，分枝浓密，枝叶茂盛 2、养护期：两年养护期 (第一年成活率养护、第二年二级养护)	株	5	840.15	4200.75	
本页小计							36218.64	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程

标段：

第4页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
15	050102002023	栽植灌木	1、海桐球A，高度：150-180cm，冠幅：150-180cm，冠型丰满，不脱脚，高度冠幅为修剪后规格 2、养护期：两年养护期 （第一年成活率养护、第二年二级养护）	株	25	353.30	8832.50	
16	050102002036	栽植灌木	1、红叶石楠球，高度：150-180cm，冠幅：150-200cm，修剪成球形，蓬冠丰满 2、养护期：一两年养护期 （第一年成活率养护、第二年二级养护）	株	1	314.70	314.70	
17	050102002024	栽植灌木	1、大叶黄杨球B，高度：100-120cm，冠幅：100-120cm，冠型丰满，不脱脚，高度冠幅为修剪后规格 2、养护期：两年养护期 （第一年成活率养护、第二年二级养护）	株	21	171.49	3601.29	
18	050102002037	栽植灌木	1、瓜子黄杨球A，高度：100-120cm，冠幅：100-120cm，冠型丰满，不脱脚，高度冠幅为修剪后规格 2、养护期：两年养护期 （第一年成活率养护、第二年二级养护）	株	11	260.86	2869.46	
19	050102002038	栽植灌木	1、杜鹃球，高度：80-100cm，冠幅：80-100cm，冠型丰满，不脱脚，修剪后规格 2、养护期：两年养护期 （第一年成活率养护、第二年二级养护）	株	1	210.12	210.12	
本页小计							15828.07	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程

标段：

第5页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
20	050102002039	栽植灌木	1、茶梅球，高度：80-100cm，冠幅：80-100cm，盆苗，冠型丰满，枝叶茂盛 2、养护期：两年养护期 （第一年成活率养护、第二年二级养护）	株	14	139.01	1946.14	
21	050102002040	栽植灌木	1、龟甲冬青球，高度：80-100cm，冠幅：80-100cm，修剪成球形，蓬冠丰满 2、养护期：两年养护期 （第一年成活率养护、第二年二级养护）	株	3	190.56	571.68	
22	050102002041	栽植灌木	1、狐尾龙舌兰，高度：30-35cm，冠幅：30-35cm，盆苗，株型美观 2、养护期：两年养护期 （第一年成活率养护、第二年二级养护）	株	9	56.30	506.70	
23	050102001014	栽植乔木	1、紫薇A，胸径：D8-10cm，高度：300-350cm，冠幅：250-300cm，全冠地苗，冠型丰满匀称，非截干苗 2、养护期：两年养护期 （第一年成活率养护、第二年二级养护）	株	7	401.07	2807.49	
24	050102001015	栽植乔木	1、木槿，高度：250-300cm，冠幅：150-200cm，独杆、姿态优美 2、养护期：两年养护期 （第一年成活率养护、第二年二级养护）	株	9	270.26	2432.34	
		分部小计					546435.32	
		地被种植						
本页小计							8264.35	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程

标段：

第6页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
25	050102007001	栽植色带	1、八角金盘, 高度: 60cm, 冠幅: 35cm, 36株/平方, 带土球, 密植无明显露土 2、养护期: 两年养护期 (第一年成活率养护、第二年二级养护)	m2	792	146.69	116178.48	
26	050102007002	栽植色带	1、北海道黄杨, 高度: 160-180cm, 冠幅: 30-40cm, 双排种植 2、养护期: 两年养护期 (第一年成活率养护、第二年二级养护)	m2	281	40.20	11296.20	
27	050102007003	栽植色带	1、大叶黄杨, 高度: 50-60cm, 冠幅: 30-40cm, 36株/m² 2、养护期: 两年养护期 (第一年成活率养护、第二年二级养护)	m2	370	86.10	31857.00	
28	050102008003	栽植花卉	1、大花月季, 高度: 50-60cm, 冠幅: 50-60cm, 36株/m² 2、养护期: 两年养护期 (第一年成活率养护、第二年二级养护)	m2	20	77.59	1551.80	
29	050102008002	栽植花卉	1、毛鹃, 高度: 25-30cm, 冠幅: 25-30cm, 49株/m² 2、养护期: 两年养护期 (第一年成活率养护、第二年二级养护)	m2	153	114.47	17513.91	
30	050102007012	栽植色带	1、红叶石楠, 高度: 40-50cm, 冠幅: 30-40cm, 49株/m² 2、养护期: 两年养护期 (第一年成活率养护、第二年二级养护)	m2	154	150.29	23144.66	
31	050102007013	栽植色带	1、红花檵木, 高度: 30-40cm, 冠幅: 20-30cm, 49株/m² 2、养护期: 两年养护期 (第一年成活率养护、第二年二级养护)	m2	364	109.06	39697.84	
本页小计							241239.89	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程

标段：

第7页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
32	050102007014	栽植色带	1、金森女贞, 高度: 40-50cm, 冠幅: 30-40cm, 49株/m² 2、养护期: 两年养护期 (第一年成活率养护、第二年二级养护)	m2	448	168.78	75613.44	
33	050102007015	栽植色带	1、瓜子黄杨, 高度: 40-50cm, 冠幅: 30-40cm, 49株/m² 2、养护期: 两年养护期 (第一年成活率养护、第二年二级养护)	m2	486	187.24	90998.64	
34	050102007016	栽植色带	1、马鞭草, 高度: 20-25cm, 冠幅: 15-20cm, 25株/m² 2、养护期: 两年养护期 (第一年成活率养护、第二年二级养护)	m2	16	50.57	809.12	
35	050102007005	栽植色带	1、鸢尾, 高度: 10-20cm, 冠幅: 10-20cm, 49株/m² 2、养护期: 两年养护期 (第一年成活率养护、第二年二级养护)	m2	435	50.56	21993.60	
36	050102007017	栽植色带	1、麦冬, 高度: 10-20cm, 冠幅: 10-20cm, 49株/m² 2、养护期: 两年养护期 (第一年成活率养护、第二年二级养护)	m2	177	54.91	9719.07	
37	050102007006	栽植色带	1、黄金芒, 高度: 25-30cm, 冠幅: 25-30cm, 16株/m² 2、养护期: 两年养护期 (第一年成活率养护、第二年二级养护)	m2	18	54.45	980.10	
38	050102007018	栽植色带	1、佛甲草, 满铺不露土 2、养护期: 两年养护期 (第一年成活率养护、第二年二级养护)	m2	146	104.46	15251.16	
39	050102007019	栽植色带	1、果岭草, 满铺不露土 2、养护期: 两年养护期 (第一年成活率养护、第二年二级养护)	m2	73	36.92	2695.16	
本页小计							218060.29	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程

标段：

第8页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
40	050102012001	铺种草皮	1、百慕拉加播黑麦草，达到冬季常绿效果，满铺不露土（含平整） 2、养护期：两年养护期（第一年成活率养护、第二年二级养护）	m2	9995	33.62	336031.90	
		分部小计					795332.08	
		绿化土方						
41	050101010001	整理绿化用地	绿地平整，平整度及坡度应符合设计要求，不含草坪	m2	3933	2.62	10304.46	
42	040103001001	回填方	1、回填土质要求：种植土（含土资源费） 2、取土运距：外购 3、弃土运距：含土源费、挖、运至所需缺土点。	m3	1179.9	28.77	33945.72	
43	05B001	营养土	苗木种植需用营养土拌合撒播费，含主材，营养土的人工上下车，场内短驳，人工撒施，土壤拌合等一切费用	m3	61.93	168.00	10404.24	
		分部小计					54654.42	
		分部分项合计					1396421.82	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	2500.00	2500.00	
2	050403001001	树木支撑架	1、支撑类型、材质：扁担桩，Φ8-12去皮杉木 2、单株支撑材料数量：按设计要求	株	12	19.73	236.76	
3	050403001002	树木支撑架	1、支撑类型、材质：三脚桩，Φ8-12去皮杉木 2、单株支撑材料数量：按设计要求	株	12	21.67	260.04	
4	050403001003	树木支撑架	1、支撑类型、材质：四角井字桩，Φ8-12去皮杉木 2、单株支撑材料数量：按设计要求	株	73	61.35	4478.55	
本页小计							398161.67	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程

标段：

第9页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
5	050403001004	树木支撑架	1、支撑类型、材质： 钢管支撑 2、支撑材料规格： 钢管样式及大小管径为：长度（3.5米）、管径（40毫米）与壁厚（3毫米）	株	8	561.40	4491.20	
6	050403002001	草绳绕树干	1、胸径（干径）：胸径在10cm以内，搬运，饶杆，余料清理	株	12	10.06	120.72	
7	050403002002	草绳绕树干	1、胸径（干径）：胸径在15cm以内，搬运，饶杆，余料清理	株	12	14.01	168.12	
8	050403002003	草绳绕树干	1、胸径（干径）：胸径在20cm以内，搬运，饶杆，余料清理	株	4	20.12	80.48	
9	050403002005	草绳绕树干	1、胸径（干径）：胸径在25cm以内，搬运，饶杆，余料清理	株	59	20.12	1187.08	
10	050403002004	草绳绕树干	1、胸径（干径）：胸径在35cm以内，搬运，饶杆，余料清理	株	18	35.02	630.36	
		单价措施合计					14153.31	
本页小计							6677.96	
合 计							1410575.13	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	17067.96			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	14105.75			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	2962.21			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.550	7758.16			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.040	564.23			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程

标段：

第1页 共6页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0130160	型钢	(综合)	kg	0.123508	0.33	0.04	
2	0130171	圆钢		t	0.465962	3610.77	1682.48	
3	0330130	去皮树棍	长1200内	根	72	4.14	297.72	
4	0330131	去皮树棍	长2000内	根	389.09	9.19	3575.74	
5	0530465	细土		m3	199.9			
6	0630211	镀锌铁丝	12#	kg	17.6	4.37	76.91	
7	0630217	镀锌铁丝	8#	kg	212.6	4.37	929.06	
8	1430030	胶管		m	169.5	9.87	1672.97	
9	1530031	电焊条		kg	20.14502	4.12	83.00	
10	1630240	红丹防锈漆		kg	4.468744	12.43	55.55	
11	1730008	基肥		kg	1334.162	2.16	2881.79	
12	1730070	肥料		kg	6374.062	2.16	13767.97	
13	1730200	氧气		m3	0.432278	2.23	0.96	
14	1730210	药剂		kg	228.6942	16.00	3659.11	
15	1730230	乙炔气		m3	0.190876	11.66	2.23	
16	2330008~9	百慕拉		m2	10194.9	8.27	84311.82	
17	2330035	种植土		m3	781.47			
18	2330180	草绳		kg	536.4	1.50	804.60	
19	2330190~1	黑麦草草种籽		kg	101.949	56.98	5809.05	
20	2330400	汽油		kg	0.235788	8.01	1.89	
21	2330450	水		m3	1418.4218	4.50	6382.90	
22	2360038~1	狐尾龙舌兰，高度：30-35cm，冠幅：30-35cm，盆苗，株型美观		株	9.18	45.00	413.10	
23	2360040~1	杜鹃球，高度：80-100cm，冠幅：80-100cm，冠型丰满，不脱脚，修剪后规格		株	1.02	180.00	183.60	
24	2360040~15	茶梅球，高度：80-100cm，冠幅：80-100cm，盆苗，冠型丰满，枝叶茂盛		株	14.28	110.29	1574.94	
25	2360040~16	龟甲冬青球，高度：80-100cm，冠幅：80-100cm，修剪成球形，蓬冠丰满		株	3.06	160.83	492.14	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程

标段：

第2页 共6页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
26	2360041~14	大叶黄杨球B， 胸径：cm, 高度： 100-120cm, 冠幅：100-120cm, 冠型丰满，不脱脚，高度冠幅为修剪后规格		株	22.05	114.88	2533.10	
27	2360041~15	瓜子黄杨球A， 高度：100-120cm, 冠幅：100-120cm, 冠型丰满，不脱脚，高度冠幅为修剪后规格		株	11.55	200.00	2310.00	
28	2360043~10	鸡爪槭，胸径：8-10cm, 高度：300-350cm, 冠幅：230-260cm, 假植苗，枝叶茂盛，姿态优美		株	4.2	732.94	3078.35	
29	2360043~11	红枫A，胸径：D8-10cm, 高度：250-280cm, 冠幅：250-280cm, 组团树，三季红品种，分枝浓密，枝叶茂盛		株	5.25	666.31	3498.13	
30	2360043~12	紫薇A，胸径：D8-10cm, 高度：300-350cm, 冠幅：250-300cm, 全冠地苗，冠型丰满匀称，非截干苗		株	7.35	248.14	1823.83	
31	2360044~1	海桐球A，胸径：cm, 高度：150-180cm, 冠幅：150-180cm, 冠型丰满，不脱脚，高度冠幅为修剪后规格		株	26.25	220.57	5789.96	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程

标段：

第3页 共6页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
32	2360044~11	红叶石楠球，高度：150-180cm，冠幅：150-200cm，修剪成球形，蓬冠丰满		株	1.05	183.81	193.00	
33	2360044~12	木槿，高度：250-300cm，冠幅：150-200cm，独杆、姿态优美		株	9.45	100.00	945.00	
34	2360045~1	丛生桂花E，胸径：D8-9cm，高度：250-300cm，冠幅：200-250cm，八月桂，全冠，树形饱满，姿态优美		株	3.15	367.62	1158.00	
35	2360045~13	日本晚樱A，胸径：D15cm，高度：300-350cm，冠幅：220-250cm，后于花开放或花叶同放，花色粉红，花大、重瓣		株	6.3	1400.00	8820.00	
36	2360047~1	造型罗汉松C，胸径：D12-15cm，高度：200cm，冠幅：250cm，盆景类，造型树，4以上分层，分层匀称，树形奇特，可赏性强		株	1.1	5000.00	5500.00	
37	2360047~2	桂花A，胸径：D30cm，高度：700-800cm，冠幅：350cm，地苗，全冠，树形饱满，姿态优美		株	6.6	1378.58	9098.63	
38	2360047~3	丛生五角枫A，高度：600-700cm，冠幅：300-350cm，每杆径8-10CM，每株3-5杆，树干挺直姿态饱满优美		株	1.1	6500.00	7150.00	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程

标段：

第4页 共6页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
39	2360047~4	紫叶李A，胸径：D13-15cm，高度：350-450cm，冠幅：300-350cm，全枝，全冠，树形优美		株	5.5	800.00	4400.00	
40	2360049~1	造型罗汉松B，胸径：D15-18cm，高度：280-300cm，冠幅：250-300cm，盆景类，造型树，4以上分层，分层匀称，树形奇特，可赏性强		株	1.1	9500.00	10450.00	
41	2360050~2	造型罗汉松A，胸径：D20-25cm，高度：400-450cm，冠幅：350-400cm，造型树，7字型弯杆造型，树形奇特，可赏性强		株	2.2	18000.00	39600.00	
42	2360050~3	丛生朴树A，高度：750-800cm，冠幅：500-550cm，假植全冠苗，5杆以上，树形饱满，姿态优美		株	7.7	4500.00	34650.00	
43	2360050~4	五角枫A，胸径：18-20cm，高度：700-800cm，冠幅：400-500cm，地苗，全冠，自然状，树形饱满，姿态优美		株	3.3	2300.00	7590.00	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程

标段：

第5页 共6页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
44	2360052~2	香樟A, 胸径: D 20-25cm, 高度: 600-700cm, 冠幅: 500-600cm, 地苗, 树形端正挺拔, 树冠饱满, 骨架均匀清晰不偏冠, 三级分枝以上		株	62.7	2940.96	184398.19	
45	2360052~3	榉树A, 胸径: 30-35cm, 高度: 900-1000cm, 冠幅: 500-600cm, 冠型丰满五级分枝以上, 主杆挺直		株	4.4	9190.83	40439.65	
46	2360068~1	八角金盘, 高度: 60cm, 冠幅: 35cm, 36株/平方, 带土球, 密植无明显露土		m2	807.84	122.40	98879.62	
47	2360068~59	北海道黄杨, 高度: 160-180cm, 冠幅: 30-40cm, 双排种植, 16株/m², 密植不露土, 四季常绿, 高度为修剪后标准		m2	286.62	18.00	5159.16	
48	2360068~60	大叶黄杨, 高度: 50-60cm, 冠幅: 30-40cm, 36株/m²		m2	377.4	63.00	23776.20	
49	2360068~62	鸢尾, 高度: 10-20cm, 冠幅: 10-20cm, 49株/m²		m2	443.7	28.16	12494.59	
50	2360068~69	红叶石楠, 高度: 40-50cm, 冠幅: 30-40cm, 49株/m²		m2	157.08	125.93	19781.08	
51	2360068~70	红花檵木, 高度: 30-40cm, 冠幅: 20-30cm, 49株/m²		m2	371.28	85.51	31748.15	
52	2360068~71	金森女贞, 高度: 40-50cm, 冠幅: 30-40cm, 49株/m²		m2	456.96	144.06	65829.66	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：江阴市华锐绿色能源有限公司厂区绿化工程

标段：

第6页 共6页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
53	2360068~72	瓜子黄杨, 高度: 40-50cm, 冠幅: 30-40cm, 49株/m²		m2	495.72	162.16	80385.96	
54	2360068~73	麦冬, 高度: 10-20cm, 冠幅: 10-20cm, 49株/m²		m2	180.54	32.42	5853.11	
55	2360068~74	佛甲草		m2	148.92	81.00	12062.52	
56	2360068~75	果岭草		m2	74.46	14.78	1100.52	
57	2360069~1	马鞭草, 高度: 20-25cm, 冠幅: 15-20cm, 25株/m²		m2	16.32	25.00	408.00	
58	2360069~2	黄金芒, 高度: 25-30cm, 冠幅: 25-30cm, 16株/m², 蓬形好		m2	18.36	28.80	528.77	
59	2361004~1	毛鹃, 高度: 25-30cm, 冠幅: 25-30cm, 49株/m²		m2	156.06	90.16	14070.37	
60	2361004~2	大花月季, 高度: 50-60cm, 冠幅: 50-60cm, 36株/m²		m2	20.4	54.00	1101.60	
61	CL-D00001~1	种植土 (外购)		m3	1179.9	23.00	27137.70	
62	CL-D00003	大型机械设备进出场及安拆		项	1	2500.00	2500.00	
合计							904902.42	